rÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Av. Major Novaes, 499 - Te1. !Oi25) 44-2707 - CEF' 12700-000 - Cruzeiro I SF'

L I V R O 8/3

DECF.:ETO L E G I S L A T I V O Nfl é?62 DE 19/09/95

Assunto:
"Est:<:ilJE.1 lecE~ I11~::;tit:utc1 oficial par-.:i fix,:H;::ão do
Art. 2o. do Decreto legislativo No. 188, de 24

I f· .. ~ ... \.1 , i-egu lamentando
de Novembro de !992.

A MESA DA CBMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
usando de suas atribui~5es legais, faz saber que a C~mara Municipal
de Cruzeiro, na Sessio Ordinária, realizada dia 18 de Setembro de 1995
aprovou e ela Promulga o seguinte

Artigo io - O IPC - Indice de Preços ao

Consumidor, de que trata o artigo 2o. do Decreto Legislativo No.188,

de 24 de Novembro de 1992,

Prefeito e Vice-Prefeito, será fixado pela FGV Fundaç~o Getulio

Ar-tigo 2ci Este Decreto Legislativo

entrará em vigor na data de sua publicaçio, retroagindo seus efeitos

a lo. de Janeiro d~ 1993.

~JGSE Mf-ffOS

Publicado na A.T.L. - A.J. da Cimara
Municipal de Cru2eiro, aos o -~s de Setembro de 1995.